远控设备等；（5）液压设备：液压杆、液压阀件、液压设备等；（6）水泵抢修：以机械养护中的水

泵检测为依据，对故障损坏的水泵进行吊装拆机维修等；（7）建筑物损坏维修、管理房维修、围栏、

围墙等；（8）自然灾害造成的绿化倒伏、标牌损坏、信号灯损坏等；（9）超出维修实施细则范围，

经领导班子讨论同意列入的项目。 

2、合同期限本项目下浮率：3%：  2026年 1月 1日-2026年 9月 30日，若在维修期内本项目经费已

使用完毕的，则按经费使用完毕后本项目维修到期； 

二、合同金额 

1、本合同总金额： 人民币 1980606 元（大写）壹佰玖拾捌万零陆佰零陆元整（本项目服务期内结算

的总价款不得超过 198.0606 万元）； 

三、结算、验收标准及付款方式： 

1、验收标准：一次性验收合格； 

2、付款方式：分两次支付，第一期 1 月 1 日至 5 月 31 日，经验收合格后支付本期审定价的 100%；

第二期 6 月 1日至 9 月 30日，经验收合格且收到合计两期审定价 3%的质保金后支付全部余款。 

3、计价及结算方式： 

3.1费用最终结算价格按财务监理审定的价格（本项目最高限价中已有适用于实际实施工程的价格，

按本项目最高限价中已有价格；只有类似于实际实施工程的价格，可以参照最高限价中类似价格；